
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 849

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:42:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 55

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de sistema de radiologia computadorizada digital com impressora para impressão de
imagens médicas, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-
PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2023.
Objeto: Aquisição de sistema de radiologia computadorizada digital com impressora para impressão
de imagens médicas, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 29/05/2023, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/849/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-sistema-de-radiologia-computadorizada-digital-com-impressora-para-impressao-de-imagens-medicas-para-atender-as-demandas-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/05/2023 00:00:00 PEDIDO, RESPOSTA E REVOGAÇÃO Baixar

17/05/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/05/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

17/05/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/05/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

17/05/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/05/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/05/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e7aa6a114c1e55bc5eef0e88885b354.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6127cb0ed2151a3c12d8df5984dee9e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/254a86e98448729fc5dca93cf40d7c9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb4ed1b165538d7b1cef52b1a605c475.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4a16b0209be296a8c52ab45392b5b66.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6aa92082fb47dfa2c4e0e2346073ed9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46a9c565b9d8261424fe76ca5967efff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab741219823b40b70ea7e39eee91fee.pdf

